

Ejendomsselskabet Højnæsvej ApS

Glerupvej 20
2610 Rødovre

CVR-nr. 32148409

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 2. februar 2024

Peder Glasdam Axelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Resultatdisponering | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Højnæsvej ApS
Glerupvej 20
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32148409

Direktion

Peder Glasdam Axelsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er: ejendomsbesiddelse og udlejning af fast ejendom og hermed forbunden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 668.620 mod DKK 370.702 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.273.831.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022/23 DKK | 2021/22 DKK |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.274.877 | 963.294 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1 | -201.380 | -202.347 |
| Resultat af primær drift | | 1.073.497 | 760.947 |
| Finansielle indtægter | 2 | 199.497 | 14.851 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -414.959 | -300.540 |
| Resultat før skat | | 858.035 | 475.258 |
| Skat af årets resultat | 4 | -189.415 | -104.556 |
| Årets resultat | | 668.620 | 370.702 |

Resultatdisponering

| | 2022/23 DKK | 2021/22 DKK |
|---|----------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Overført resultat | 668.620 | 370.702 |
| Årets resultat | 668.620 | 370.702 |

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>30-09-2023</u> | <u>30-09-2022</u> |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Grunde og bygninger | | 19.559.209 | 16.748.476 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 19.559.209 | 16.748.476 |
| Anlægsaktiver | | 19.559.209 | 16.748.476 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 98.986 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 441.549 | 440.826 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 4 | 0 | 181.539 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 41.937 | 28.657 |
| Tilgodehavender | | 582.472 | 651.022 |
| Likvide beholdninger | | 1.478.140 | 126.069 |
| Omsætningsaktiver | | 2.060.612 | 777.091 |
| Aktiver i alt | | 21.619.821 | 17.525.567 |

Passiver

| | Note | 30-09-2023 | 30-09-2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 8.148.831 | 7.480.211 |
| Egenkapital | | 8.273.831 | 7.605.211 |
| Hensættelser til udskudt skat | 4 | 953.515 | 909.479 |
| Hensatte forpligtelser | | 953.515 | 909.479 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 8.817.219 | 6.113.879 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 4 | 145.379 | 42.726 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 8.962.598 | 6.156.605 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 1.574.670 | 934.800 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 21.000 | 21.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.284.864 | 1.367.417 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 4 | 42.726 | 0 |
| Anden gæld | | 506.617 | 531.055 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.429.877 | 2.854.272 |
| Gældsforpligtelser | | 12.392.475 | 9.010.877 |
| Passiver i alt | | 21.619.821 | 17.525.567 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | I alt |
|---|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. oktober 2021 | 125.000 | 7.109.509 | 7.234.509 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 370.702 | 370.702 |
| Egenkapital pr. 1. oktober 2022 | 125.000 | 7.480.211 | 7.605.211 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 668.620 | 668.620 |
| Egenkapital pr. 30. september 2023 | 125.000 | 8.148.831 | 8.273.831 |

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 201.380 | 202.347 |
| I alt | <u>201.380</u> | <u>202.347</u> |

2. Finansielle indtægter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|-----------------------------|-----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Andre finansielle indtægter | 199.497 | 14.851 |
| I alt | <u>199.497</u> | <u>14.851</u> |

3. Finansielle omkostninger

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 356.645 | 299.356 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 58.314 | 1.184 |
| I alt | <u>414.959</u> | <u>300.540</u> |

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

| | Sambe- skatnings- bidrag | Udskudt skat | Skat af årets resultat | 2021/22 |
|--|--------------------------------|-----------------|------------------------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. oktober 2022 | 224.265 | 909.479 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | -181.539 | | | |
| Skat af årets resultat | 145.379 | 44.036 | 189.415 | 104.556 |
| Skyldig pr. 30. september 2023 | 188.105 | 953.515 | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | 189.415 | 104.556 |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Hensatte forpligtelser | | 953.515 | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | 145.379 | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 42.726 | | | |
| I alt | 188.105 | 953.515 | | |

5. Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og bygninger | I alt | 2021/22 |
|---|------------------------|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. oktober 2022 | 18.079.490 | 18.079.490 | 17.636.202 |
| Tilgang i året | 3.012.113 | 3.012.113 | 443.288 |
| Kostpris pr. 30. september 2023 | 21.091.603 | 21.091.603 | 18.079.490 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022 | -1.331.014 | -1.331.014 | -1.128.667 |
| Årets afskrivninger | -201.380 | -201.380 | -202.347 |
| Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023 | -1.532.394 | -1.532.394 | -1.331.014 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023 | 19.559.209 | 19.559.209 | 16.748.476 |

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

| | <u>30-09-2023</u> | <u>30-09-2022</u> |
|--|--------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Gældsforpligtelser i alt: | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 10.391.889 | 7.048.679 |
| I alt | <u>10.391.889</u> | <u>7.048.679</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld: | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.574.670 | 934.800 |
| I alt | <u>1.574.670</u> | <u>934.800</u> |
| Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen: | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.069.455 | 0 |
| I alt | <u>3.069.455</u> | <u>0</u> |

7. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Højnæsvej ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peder Glasdam Axelsen

Direktør

Serienummer: c8143ab5-6fb7-4d69-ad13-1ef79311ca50

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-02-02 12:49:02 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-02 13:26:19 UTC



Peder Glasdam Axelsen

Dirigent

Serienummer: c8143ab5-6fb7-4d69-ad13-1ef79311ca50

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-02-02 14:59:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: I3PD7-YKK8A-ESWUN-PQMAZ-P7PZL-XBAU2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**